
 

お客様各位 

北山支店の被統括店化に係るお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は北山支店に対しまして格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当庫では、経営体質をより一層強化し、質の高い金融サービスをお客様にご提供

させていただくために、令和２年２月２５日付で、茅野本町支店を統括店（母店）とした

北山支店の被統括店（子店）化を実施し、北山支店の融資業務と渉外業務を茅野本町支店

にてお取り扱いさせていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、北山支店の被統括店（子店）化に伴う北山支店のお客様の通帳、証書、キャッシ

ュカードは従来どおりご利用いただけます。 

また、北山支店は窓口業務を中心とした業務を行ってまいりますが、渉外担当者による

訪問も従来どおり行ってまいります。 

職員一同、お客さまにご不便をおかけしないよう、今後とも「地域のために、地域と共

に」の実践に努めてまいります。 

これからも、諏訪信用金庫にご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

令和２年２月 

諏訪信用金庫 

理事長 今井 誠 

 

 北山支店（被統括店・子店） 茅野本町支店（統括店・母店） 

融資業務 受付（ローン各種） 受付・相談・審査 

（融資取引条件について変更はござ

いません） 

渉外業務  茅野本町支店より北山支店渉外担当

者が訪問します 

預金・資産活用・

その他相談業務 

預金入出金、年金受給、振込、

公共料金支払、納税、預り資産

等のご相談を従来通り承ります 

北山支店と同様に各種ご相談を承り

ます 

 

なお、ご不明な点がございましたら下記支店へお問い合わせください。 

諏訪信用金庫 茅野本町支店 諏訪信用金庫 北山支店 

住所 茅野市本町東１４番３号 住所 茅野市北山６７０８番地１ 

電話 0266-72-1611   電話 0266-77-2021   

 

 

http://www.suwashinkin.co.jp/

